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          Alga Tęczowa - Cudowny Dar Natury
               
 
       

  
      
    
		      
        Natura od wieków obdarza nas swoim dobrodziejstwem z doskonałym skutkiem. Niezliczona liczba składników pochodzenia naturalnego używana jest w kosmetyce nie od dzisiaj. Część z nich (np. olej arganowy) cieszą się wielką sławą od lat, inne, nieustannie i sukcesywnie zwiększają swoją popularność oraz grono fanów (np. zielona herbata).


Matka natura jednak nie ma w zwyczaju ujawniania wszystkich swoich skarbów od razu. Część z nich nadal owiana jest otoczką ekscytującej tajemnicy. Nowe wspaniałe składniki pochodzenia naturalnego odkrywane są krok po kroku ujawniając swój potencjał. Jednym z takich ukrytych skarbów natury jest alga tęczowa.
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            Cechy pielęgnacyjne Alg
 Algi to rośliny wodne, które występują w morzach, oceanach, jeziorach, a nawet rzekach. Ich właściwości pielęgnacyjne znane są nie od dziś. O dobroczynnym wpływie alg na skórę wiedziano już w kulturze Dalekiego Wschodu, jednak na Zachodzie zwrócono na nie uwagę dopiero w XX wieku. Ogromne bogactwo składników mineralnych, pierwiastków i witamin sprawia, że mają szerokie zastosowanie w produkcji kosmetyków.
 Alga tęczowa jest unikatową odmianą tych roślin wodnych. Dobrze ukryta na północy Francji, w rejonie l’Armor Pleubian, zwanym ziemią morskiego rolnictwa, staje się dostępna podczas odpływów, gdy otwiera się grobla wyciosana w skałach pomiędzy Penn Lann a wyspą Maudez. Znajduje się tam wyjątkowy obszar zbioru wodorostów morskich, skupisko charakterystycznych ekosystemów oraz dom dla algi tęczowej, zwanej cystoseira tamariscifolia.
 Nazwa Alga Tęczowa pochodzi od jej budowy i właściwości. Posiada ona gałęzie pokryte kolcami, które po zanurzeniu w wodzie zaczynają się mienić, tęczować. Ich kolor zmienia się z zielonego na fioletowy przechodząc przez niebieski. Zbiera się je ręcznie. Aby zminimalizować straty i promować ich odrastanie. Pędy przycinana się co roku.
 W roku 2018 Martin Lopez-Garcia i jego zespół opublikowali nowe badanie na temat zjawiska opalizacji Cystoseira Tamariscifolia. Ich analiza wskazuje, że wewnątrzkomórkowe opalizujące kryształy fotoniczne powstałe z lipidów w obrębie komórek fotosyntetycznych nadają aldze tęczowej żywy mieniący się kolor.Taki efekt zabserwować było można wcześniej tylko u niektórych gatunków zwierząt, takich jak kameleony. Zdolność do adaptacji wydaje się być odpowiedzią na czynniki środowiskowe. Zapewnia ona optymalne rozproszenie światła do chloroplastów. Glony są wystawione na działanie światła o różnym natężeniu, które zmienia się wraz z pływami i głębokością wody. Takie opalizowanie pozwala aldze tęczowej na lepsze rozproszenie otaczającego światła.
 Ekstrakt z algi tęczowej używany w kosmetykach jest odzwierciedleniem jej natury. Wpływa on na wytwarzanie melaniny, dojrzewanie melanosomów, a także ich rozpad, w sposób korzystny dla naturalnej pigmentacji oraz jednolitości karnacji. Wpływa na rozjaśnianie plam pigmentowych oraz ujednolicenie koloru skóry. Cystoseira Tamariscifolia doskonale sprawdzi się w kremach lub serach pielęgnacyjnych.
 AMVI Cosmetics jako pierwsza marka w Polsce wprowadziła kosmetyki zawierające algę tęczową. Cystoseira Tamariscifolia znajdziesz w takich jak, krem intensywnie nawilżający do twarzy, krem odżywczo-rewitalizujący do twarzy, a także rozświetlające serum z witaminą C.
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                                          Czym są kosmetyki naturalne? Dlaczego warto używać kosmetyków naturalnych? Na te...
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              Kosmetyki bezglutenowe            

                                          Coraz częściej można spotkać się z informacjami wskazującymi, że takie działania...
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              B3 czyli witamina do zadań specjalnych            

                                          Niacyna, zwana również witaminą B3 bądź witaminą PP, bierze udział w ponad 300...
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              Królowa witamin jest jedna!            

                                          Martwi cię szary koloryt skóry? Masz kruche, pękające naczynka, a może...
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              Witamina C w kosmetykach            

                                          Nie bez powodu witamina ta jest chętnie stosowana w kosmetykach i zabiegach...
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              Kosmetyki wegańskie            

                                          Większość z nas słyszała już słowo „weganizm”. Element stylu życia,...
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              Zielona herbata w kosmetykach            

                                          Zielona herbata jest bogatym źródłem polifenoli, witamin z grupy A,C,E,K, B, ale...
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              Cynk właściwości            

                                          Dowiedz się w jaki sposób cynk wpływa na nasz organizm.
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              Zobacz produkt
            
            
						
				Nawilżający olejek do demakijażu
			

			                        
             Pielęgnacja twarzy
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				Odświeżający żel do mycia twarzy
			

			                        
             Pielęgnacja twarzy
            

                                      

													
								40,69 zł
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				Krem odżywczo-regenerujący do twarzy
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								62,69 zł

								39,99 zł
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				Zestaw oczyszczająco - odświeżający Cleansing Breeze
			

			                        
             Zestawy
            

                                      

													
								116,57 zł

								93,26 zł
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